Eodem die, post Nonam, ad sonum campanulae ter pulsatae, ut moris est, omnes Patres vocales capitulariter convenerunt et processerunt ad electionem diffinitorum, et ab illis servatis servandis electus est in diffinitem pro principatu Cathaloniae R.P.M.Fr. Ioannes Izquierdo triginta novem suf-

fragiis; in primum pro regno Aragoniae R.P.M.Fr. Augustinus Latorre triginta septem suffragiis; in diffinitorem primum pro regno Valenctiae R.P.M.Fr. Florentius Facundus Soler triginta octo suffragiis; in diffinitorem pro insulis Balearibus P.L.Jub.Fr. Gillelmus Lladó triginta octo suffragiis; in secundum diffinitorem pro principatu Cathaloniae R.P.M.Fr. Augustinus Martí triginta octo suffragiis; in secundum pro regno Valentiae P.L.Jub.Fr. Emmanuel Molina triginta octo suffragiis.

Post praefatos Patres voces habuerunt pro principatu Cathaloniae P.L.Jub.Fr. Iosephus Mosterós decem et septem, P.Praes.Fr. Iosephus Marquet unam; pro regno Aragoniae R.P.M.Fr. Fulgentius Moreno decem et septem, P.L.Jub.Fr. Felix Meave unam et P.L.Jub.Fr. Augustinus Peralta unam; pro regno Valeniae P.L.Jub.Fr. Franciscus Breva habuit decem et septem, ac P.Praed.Fr. Ioachimus Peris unam; et pro insulis Balearibus R.P.M.Fr. Bartholomaeus Gelabert habuit decem et septem, et P.Praed.Fr. Nicolaus Sabater unam.

Diebus vero sequentibus (servatis omnibus in nostris constitutionibus praescriptis) congregati fuerunt diffinitorialiter praedicti Adm.RR.PP., vide-licet: R.Adm.P.M.Fr. Iosephus Arcayne, praesidens; Adm.R.P.N.M.Fr. Georgius Rey, provincialis electus; Adm.R.P.N.M.Fr. Augustinus Esplugues, ex-assist. generalis; Adm.R.P.N.M.Fr. Ioannes Facundus Sidro Villarroig, provincialis absolutus; R.P.M.Fr. Ioannes Izquierdo, primus diffinitor pro principatu Cathaloniae; R.P.M.Fr. Augustinus Latorre, primus diffinitor pro regno Aragoniae; R.P.M.Fr. Florentius Facundus Soler, primus diffinitor pro regno Valentiae; P.L.Jub.Fr. Gillelmus Lladó, diffinitor pro insulis Balearibus; R.P.M.Fr. Iacobus Quintana, loco secundi diffinitoris pro principatu Cathaloniae, absentis a capitulo; et P.L.Jub.Fr. Emmanuel Molina, secundus diffinitor pro regno Valentiae. Qui dicti Patres auctoritate a nostris constitutionibus concessa, ea quae sequuntur statuerunt et publice notificari mandarunt.

Admittunt Adm.RR.PP. Diffinitorii magisteria P. Praes.Fr. Michaelis Nogueroles et P.L.Jub.Fr. Ioannis Izquierdo.

Cum autem ab Adm.R.P.N. Provinciali absoluto exhibita fuerint Diffinitorii Patribus litterae tenoris sequentes: Fr. Stephanus Augustinus Bellesini, totius Ordinis Ermitarum S. P. Augustini prior generalis et commissarius apostolicus. Cum ad aures nostras pervenerit aliquorum murmur et quaerimonia contra magisterium collatum P. Izquierdo velut iniustum et cum aliorum gravamine concessum, ideoque praesentium litterarum vigore committimus et mandamus Patribus Diffinitorii in proximis comitiis provincialibus congregandis, ut discussis diligenter rationibus recurrentium, iudicium ferant

de ipsius validitate aut nullitate secundum legem et consuetudinem istius provinciae. Ita dicimus et declaramus.

Datum Romae, tertio Kalendas Aprilis 1790. Fr. Stephanus Augustinus Bellesini, generalis et commissarius apostolicus.

Tametsi nulla quaerulorum rationes nec recursus fuerint diffinitorio exhibiti, visum est Patribus declarare huius provinciae legem in magisteriis conferendis diversam esse pro diverso magistrorum ordine, nam magisteria quae dicimus numeraria Patrum Praesentatorum peculiaria sunt, quae subinde duodenario numero continentur pro totidem Praesentatis, ut ex actis appareat, eaque antiquioribus in suo praesentatorum ordine reservantur. Quae vero supersunt magisteria, quae fere quadraginta sunt in tota provincia, ea cum vacare contigerit, ab Adm.R.P.N. Provinciali postulantur, vel iuxta consuetudinem a vicariis provincialibus illius partialitatis ad quam pertinent magisteria, de Revdi. P. Provincialis consensu eaque iubilatis quibuslibet, dummodo a provincia ut tales habeantur, conferri solent. Collatum denique P.M.Fr. Ioanni Izquierdo sine ullius gravamine concessum est, cum non solum inter iubilatos sit, verum etiam insigni doctrina et eruditionis laude floreat.

Admittunt insuper RR.PP. Diffinitori ad suffragia huius provinciae pro principatu Cathaloniae perillustrem Dominum Dn. Ioachimum Carrillo et Maioral, canonicum Stae. Ecclesiae Ilerdensis; Dnum. Ioannem de Llinás et Dnum. Iosephum Puig; ac pro regno Aragoniae Dnum. Antonium Paschasiuum de Latorre et Franco, ac Dnum. Vincentium de Pedro; et pro regno Valentiae Dnum. Vincentium Ortiz.

#### *Exemptiones pro principatu Cathaloniae*

Declarant Adm.RR.PP. Diffinitorii uti et gaudere posse exemptionibus pro sexagenariis PP.Fr. Franciscum Padrós, Fr. Antonium Puig et Fr. Iosephum Rosell: similiter declarant uti et gaudere posse exemptionibus pro triginta annis professionis et viginti praedicationis P.Fr. Augustinum Tenes.

#### *Exemptiones pro regno Valentiae*

Declarant praedicti PP. Diffinitorii uti et gaudere posse exemptionibus pro sexagenariis PP. Fr. Liberaturm Navarro, Fr. Ioannem Baptistam Mas, Fr. Christophorum Querol, Fr. Nicolaum Castelló, Fr. Franciscum Moscardó et Fr. Iosephum Cortés. Item declarant uti et gaudere posse exemptionibus pro quadraginta annis professionis et triginta praedicationis P.Fr. Ambrosium Jordá. Insuper declarant gaudere posse exemptionibus pro triginta annis professionis et viginti praedicationis PP. Fr. Ioachimum Breva, Fr. Vin-

centium Brocal, Fr. Thomam Pérez, Fr. Michaelem García, Fr. Emmanuel Grafiá, Fr. Paschassium Perelló, Fr. Nicolaum Montllor, Fr. Nicolaum Jordá, Fr. Baptista Quartero, Fr. Raphaelem Cid, Fr. Bernardum Caballero, Fr. Petrum Maior et Fr. Thomam Gadea. Declarant tandem uti et gaudere posse exemptionibus pro viginti annis professionis et duodecim praedicationis PP. Fr. Antonium Ayza, Fr. Laurentium Moltó, Fr. Thomam Vila, Fr. Augustinum de Soto et Fr. Antonium Guillén.